



NC /8508

Mandataires Judiciaires

23, rue Margaux
33000 BORDEAUX
www.mj-so.com

INVENTAIRE DESCRIPTIF DES ACTIFS MOBILIERS

DEPENDANT DE LA PROCEDURE DE
Liquidation Judiciaire Simplifiée
du 28/07/2024,

SAS RIFODEL
Exploitation de salons de coiffure

Effectué sur le *****

Conformément à l'article L.644-1-1 du Code de Commerce

Prévention, Humanité et Indépendance dans la Liquidation et l'Accompagnement d'Entreprises

Reçoit uniquement sur rendez-vous - Permanence téléphonique de 10h à 12h du lundi au jeudi.
SELARL inscrite au RCS sous le n° 44480979200021

Membre du GIE MJSO

CHAPITRE 1

MATERIEL D'EXPLOITATION

Désignation

CHAPITRE 2

MOBILIER ET MATERIEL DE BUREAU

Désignation

IMMOBILISATIONS DOTATIONS 2023

Désignation	Date d'achat	Prix d'achat	Mod	Durée en mois	Amort 05	Amort 14	Amort 15	Amort 16	Amort 17	Amort 18	Amort 19	Amort 20	Amort 21	Amort 22	Amort 23	Cumul amortissement	Valeur nette comptable	
Compte 201																		
IMM 017 FRAIS D'ETABLISSEMENT	29/04/2005	1 556,59	L	84	149,48											1 556,59	0,00	
Total 201																		
		1 556,59			149,48											1 556,59	0,00	
Compte 2151																		
IMM 011 LAVE LINGE																		
LAVE LINGE	29/04/2005	426,42	L	36	94,76											426,42	0,00	
LAVE LINGE	10/03/2011	367,89	L	36		20,44										367,89	0,00	
SECHE LINGE																		
SECHE LINGE	29/04/2005	388,29	L	36	85,84											388,29	0,00	
SECHE LINGE	24/10/2008	435,62	L	36												435,62	0,00	
CLIMAZON																		
CLIMAZON	29/04/2005	1 485,00	L	36	342,38											1 485,00	0,00	
BACS	29/04/2005	4 687,20	L	60	630,17											4 687,20	0,00	
Total 2151																		
		6 306,20			1 553,18	20,44										6 306,20	0,00	
Compte 2181																		
IMM 017 VITRINES																		
VITRINES	29/04/2005	18 620,40	L	84	1 788,15											18 620,40	0,00	
HONORAIRES DESIGN	29/04/2005	3 000,00	L	84	288,1											3 000,00	0,00	
DALLE PLAFOND	29/04/2005	614,91	L	84	59,05											614,91	0,00	
ELECTRICITE	29/04/2005	17 914,58	L	84	1 720,37											17 914,58	0,00	
PLOMBERIE																		
POSE CARRELAGE	29/04/2005	6 600,00	L	84	633,81											6 600,00	0,00	
POSE CARRELAGE	29/04/2005	5 185,00	L	84	497,92											5 185,00	0,00	
ALARME INCENDIE	29/04/2005	619,95	L	84	59,53											619,95	0,00	
AMENAGEMENT TPS	29/04/2005	34 140,00	L	84	3 278,52											34 140,00	0,00	
IMM 008 CLIMATISEUR BAC																		
CLIMATISEUR BAC	29/04/2005	4 318,28	L	84	414,69											4 318,28	0,00	
CLIMATISEUR BAC	30/10/2012	2 682,00	L	84		383,14										2 682,00	0,00	
CLIMATISEUR ENTREE	11/11/2018	5 785,00	L	84												5 785,00	0,00	
CLIMATISEUR BAC	08/10/2021	2 992,32	L	84												2 992,32	0,00	
CARRELAGES	29/04/2005	2 624,30	L	84	252,02											2 624,30	0,00	
ENSEIGNES	29/04/2005	2 243,00	L	84	136,18											2 243,00	0,00	
Total 2181																		
		98 763,18			9 128,38	383,14	383,14	383,14	383,14	383,14	103,29	488,43	826,43	826,43	826,43	90,87	98 763,18	0,00
Compte 2183																		
ORDINATEUR AGER																		
ORDINATEUR AGER	23/06/2008	450,00	L	36												450,00	0,00	
ORDINATEUR TERRA	30/06/2018	540,00	L	36						90,00						540,00	0,00	
Total 2183																		
		990,00								90,00						990,00	0,00	
Compte 2184																		
FAUTEUILS ARTEM																		
FAUTEUILS ARTEM	29/04/2005	4 269,85	L	60	574,06											4 269,85	0,00	
ARMOIRE IKEA																		
ARMOIRE IKEA	21/07/2005	668,90	L	60	59,46											668,90	0,00	
Total 2184																		
		4 938,75			633,52											4 938,75	0,00	
TOTAL GENERAL																		
		111 899,52			11 064,49	403,58	383,14	383,14	383,14	383,14	576,43	1 325,73	1 006,43	1 023,30	1 253,90	1 253,90	108 319,46	3 580,06

TPS_Agencement

"ZI de la Séguinie"

24480 Le Buisson

Tél: 05 53 23 39 57 - Fax : 05 53 23 39 59

Sarl au capital de 34000 Euros

Siret: 41873280600025. APE: 742 C.

E-Mail: tpsagencement@wanadoo.fr

Agencement de magasins, Bureaux, Appartements

Facture

N° 26 du 16/05/05

Page 1

-Compte client: 411EC PS CT

ESPACE COIFFURE

Rue Dulout plus Esplanade

33600 Pessac

France

Adresse de livraison:

ESPACE COIFFURE Rue Dulout plus Esplanade 33600 Pessac France

Accepté 20 000 une Retenue d'impôt

20831,44 €

En votre aimable règlement

Chèque à réception

Echéance: 16/05/05

Total HT	% TVA	Total TVA
34 140,00	19,60 %	6 691,44

- Contre-valeur en francs français -
223 943,72 43 892,97

N°TVA-Intracommunautaire:FR 27418732806

Total TTC
40 831,44€

- Contre-valeur en francs français -
267 836,69

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur, Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues. (Loi du 17/05/1980)

Désignation

Qté PU HT R PT HT francs

Bon de livraison 003/05 du 24/04/05

Devis 012/05 du 18/03/05

Travaux d'aménagement d'un salon de coiffure de 91 m2

(TPS_Agencement)

Création d'une mézanine de 17 m2 environ, Ossature bois, plancher en dalles CTBH M1, garde corp en panneaux M1..	1,00	ens	4 000,00		4 000,00	26 238,28
Création d'un escalier d'axé mézanine.	1,00	ens	1 000,00		1 000,00	6 559,57
Fourniture et pose d'un plancher flottant sur escalier et revêtement souple à l'étage.	1,00	ens	1 000,00		1 000,00	6 559,57
Habillage des murs et poteaux béton (partie droite et partie cintré), mélaminé blanc M1/chts PVC 3mm ton bois.	1,00	ens	6 600,00		6 600,00	43 293,16
Cadre bois pour habillage des murs en partie cintrés.	1,00	ens	600,00		600,00	3 935,74
Coffre d'habillage en placo 800/500 au dessus vitrine du mail.	1,00	ens	1 200,00		1 200,00	7 871,48
Peinture sur placo.	1,00	ens	600,00		600,00	3 935,74
Ossature primaire pour plafond	1,00	ens	1 300,00		1 300,00	8 527,44
Pose dalle 600/600 sur ossature T24 (Fournis par le client)	1,00	ens	1 800,00		1 800,00	11 807,29
Aménagement WC sous escalier et cloison escalier M1	1,00	ens	1 200,00		1 200,00	7 871,48
Aménagement vitrine fermé avec porte d'axé.	1,00	ens	500,00		500,00	3 279,78

MOBILIER

Meuble caisse	1,00	u	1 800,00		1 800,00	11 807,23
Poste de coiffage mural	13,00	u	380,00		4 940,00	32 404,28
Poste de coiffage central (2 places)	1,00	ens	1 200,00		1 200,00	7 871,48
Meuble labo droit	1,00	u	2 500,00		2 500,00	16 398,92
Armoire serviettes	1,00	u	300,00		300,00	1 967,87
Meuble café.	1,00	u	200,00		200,00	1 311,91
Vestiaire de 1600/1200/500, portes coulissantes.	1,00	u	600,00		600,00	3 935,74
Vestiaire peignoir de 1600/1200/300, portes coulissantes.	1,00	u	300,00		300,00	1 967,87
Meuble sous évier dans salle de repos	1,00	u	300,00		300,00	1 967,87
Forfait livraison et pose du mobilier	1,00	ens	2 200,00		2 200,00	14 431,05

Fin de liste

PF-033/05

CHAPITRE 3

STOCK

Désignation		
Produits	Technique	849,26 [€]
Produits	vente	187,79 [€]

CHAPITRE 4

VEHICULES

Désignation		

CHAPITRE 5

ACTIFS REVENDICABLES

INVENTAIRE PRODUITS

TECHNIQUE

		PU achat	T
COULEUR INOA	39	11,7	456,3
COULEUR DIA	31	9,7	300,7
COULEUR URBAN	8	7	56
OXYDANT INOA	1	13	13
PERMANENTE	2	7,38	14,76
LINGETTES	2	4,25	8,5
			849,26

VENTE

MASQUES	2	10,3	20,6
SHAMPOING	4	13,7	54,8
LAQUE	1	13,99	13,99
PATE MODELANTE	2	16,2	32,4
FIX DESIGN	2	13,2	26,4
MOUSSE	3	13,2	39,6
			187,79

Désignation

Déclaré appartenir à

Déclaré appartenir à

Déclaré appartenir à

Fait à PeslAr, le 6/09/24

Signature :

Guiffard